dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2022 221

2022 224

2022 230

2022 231

2022 244

2022 154

2022 262

2022 276

€HuA B peecTp

Iop. MU0
3aKJlouYMBLUEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "lom OueHkn"

000 "lom OueHkn"

000 "om OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "om OueHkn"

CBepeHusn

Xurapes Makcum BacunbeBuy

002419

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2022

29.06.2022

08.07.2022

11.07.2022

18.07.2022

11.08.2022

03.08.2022

24.08.2022

OObBLEeKT oLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
Bo3MelleHMe yuwepba nocne
3a7uBa

OueHka KBapTupsbl

06 onpepneneHnn pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa TpeboBaHWs Ha
Bo3MelleHuns yuepba
MNoJIy4eHHOro B pesyfbTtaTe
MoTpaBbl JibHa

MNpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeLleHue yulepba nocne
3aauMBa

3eMeJsibHbI Y4acToK

MpaBo TpeboBaHWS Ha
Bo3MelleHMne yuwepba nocne
3a/MBa

OLleHKa BeLllen

OnpepeneHne notepu pblIHOYHOMN
CTOMMOCTM LWEHKa nopoabl
"Manninon" n3-3a HanmM4ma
reHeTU4YeCKOoro OTKJIOHEeHUS

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



2022 309

2022 340

2022 344

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "TnaBHas
3KcnepTHas
KoMmnaHua"

09.09.2022

30.09.2022

23.09.2022

MpaBo TpeboBaHWS Ha
Bo3MelleHue yuepba nocne
3anuMBa

OueHKa KBapTupsl

OueHka 3eMesibHbIX Y4aCTKOB

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



