

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жигарев Максим Васильевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002419		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2022 221	ООО "Дом Оценки"	01.07.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 224	ООО "Дом Оценки"	29.06.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2022 230	ООО "Дом Оценки"	08.07.2022	Об определении рыночной стоимости права требования на возмещения ущерба полученного в результате потравы льна	Рыночная
2022 231	ООО "Дом Оценки"	11.07.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 244	ООО "Дом Оценки"	18.07.2022	земельный участок	Рыночная
2022 154	ООО "Дом Оценки"	11.08.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 262	ООО "Дом Оценки"	03.08.2022	оценка вещей	Рыночная
2022 276	ООО "Дом Оценки"	24.08.2022	Определение потери рыночной стоимости щенка породы "Папийон" из-за наличия генетического отклонения	Рыночная

2022 309	ООО "Дом Оценки"	09.09.2022	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная
2022 340	ООО "Дом Оценки"	30.09.2022	Оценка квартиры	Рыночная
2022 344	ООО "Главная экспертная компания"	23.09.2022	Оценка земельных участков	Рыночная